Хабаровский край

(наименование субъекта Российской Федерации)

Вер.чнебу реи некий район

!наименование муниципального оОразования)

УЧАСТКОВАЯ И ЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ ИССИЯ
ИЗБИ РАТЕЛЬН О ГО  УЧАСТКА №  488

06 » сентября  2021 г.

РЕШ ЕНИЕ

С. С 'pedm iu  Ургал
(места применения тсеОания)

№  t $ / S l

id графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе на Выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с 1 (орядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты
р\,Ш (HO'jnai раждения). а также иных выплат в период подготовки и проведения

Выборов д а т а м и  I ос\ тарственной Думы Федерального Собрания Российской
Фе крапин восьм ом  созыва, утвержденным постановлением ЦИК России от

■ нюня 2021 м д а  JV> 12 04-8. участковая избирательная комиссия избирательного
р о и  ка № 488

РЕШИЛА:
КГвсрдить график работы членов участковой избирательной комиссии

■ а тс. ты ют о \ чистка Ху 488
1 рытом решающего голоса, работающих в комиссии не па постоянной (штатной)
оно на Выборах депутатов Государственной Думы Федеральном Собрания
сноской Федерации восьмого созыва (прилагается),
р к н ар ю  участковой избирательной комиссии Л.А. Симашко
 Н (инициалы фамилии)

1,1111 членов участковой избирательной комиссии с правом решающего
'рафиком работы под подпись: вести учет отработанного членами

ии изонрательной комиссии времени: осуществлять контроль за
■'еч настоящего решения.

№мь у час т ковоп
|М ю н комиееш.

' l‘K‘ I ковой
|Я ^ ' ' ■ ч с е и п

А - у*\еу
ыи l l wК Л  О

С.А. Мштенок
(iHh)IUlCbl

^  _ _
Uuutnucid

(инициалы, фамилия)

I.A. Симашко
(инициалы, фамилия

ГРАФИК РАБОТЫ
членаов участковой избирательной комиссии №  488

.. га л с ж  работавшими в комиссии не на постовнной (платной) основе по подготовке н проведения выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

за сентябрь 2021 года

L

О травило»  часов. время начала и окончания роботы

Мал енок
Светлана
Анатольевна

Семичастнова
Вера
Васильевна

Снмяшко Леня
Александровна

Бортникова
Екатерина
Александровна

Тура te a  Айна
Григорьевна 0 0 « 0

1 2 * < » 6 7 8 9 10

06 09 2021 ,
• 2

2 2 0 0 0 0

07.09 202) 0 0 8 0 0 0 0 0 0

08 09 2021 0 0 0 Я 0 0 0 0 0

<J9.09.2ief 0 0 0 8 0 0 0 0 0

1009.2021 2 г 2 2 я 0 0 I) 0

11,09,20210 § * 4 в 0 0 0 л 0

12.09.2021В 9 2 0 0 6 0 0 II 0

2 * 0 6 0 0 0 II 0

1J 092021

6 2 0 8 0 0 0 0 й

14 09 2021

6 2 2 2 1 а 0 о 0

И 09202!

4 2 г » 0 0 0 0 0

(б0ого :<

I * I *

, 2 0 .0 9 .2031 НОЧЬ  |

Секретарь изб:

К U* у Ы ЯЯЙ^{^Щ  I

(подпись)

Гимашко Л А
(расшифровка подписи)